

PROTOKÓŁ Nr 5/2023
posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 26 września 2023 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Harmonogram zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Marcinkowicach w sezonie 2023/2024.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. W posiedzeniu bierze udział 4 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Marek Kwiatkowski	- Starosta Nowosądecki,
Bożena Mynarek	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Iwona Sikorska	-Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach,
Joanna Zajączkowska	- Koordynator ds. Sportu MOS w Marcinkowicach,
Mateusz Leśniak	- Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski poddał pod głosowanie protokół nr 4/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad.3

Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach Iwona Sikorska przedstawiła harmonogram zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Marcinkowicach w sezonie 2023/2024.

Następnie Koordynator ds. Sportu w MOS w Marcinkowicach Joanna Zajązkowska omówiła przygotowania do organizacji zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Marcinkowicach na rok szkolny 2023/2024.

Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach Mateusz Leśniak dodał, iż wszystkie zawody przygotowywane są z należytą starannością oraz na najwyższym poziomie. Pan dyrektor podkreślił jak istotny w życiu każdego nastolatka jest sport oraz aktywność fizyczna kształtuje rozwój fizyczny i psychiczny oraz emocjonalną sferę nastolatków. Dlatego też jest wdzięczny Staroście Nowosądeckiemu oraz Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego za dbanie w rozwój infrastruktury sportowej dla rozwoju młodych ludzi na Sądecczyźnie.

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski w swojej wypowiedzi podkreślił, iż sport ma niewątpliwie pozytywny wpływ na kontakty społeczne, które rozwijają zdolność empatii, towarzyskość, solidarność, uczą zdrowej rywalizacji oraz pobudzają do rozwoju własnych zainteresowań. W dalszej części wypowiedzi przedstawił informację na temat etapu prac związanych z budową Centrum Sportu w Marcinkowicach. Nadmienił, iż na chwilę obecną zostało już wykonanych 80 % prac związanych z infrastrukturą powstającego obiektu. Całość prac zamknie się w kwocie 17,5 mln zł, z czego blisko 90 % środków udało się pozyskać z zewnątrz. Planuje się uroczystego otwarcia obiektu na koniec marca 2024 roku.

Komisja przyjęła informację.

Ad. 4/5.

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Turystyki i Sportu RPN**

Stanisław SUŁKOWSKI